



**SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU**

Zabrze, dnia 25/02/2016r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax sekretariat (032) 271-69-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 I 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

**PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 02/PN/16
NA OCHRONĘ OSÓB, OCHRONĘ I DOZOROWANIE MIENIA
ORAZ PRZEWÓZ I KONWOJOWANIE GOTÓWKI**

Pytanie nr 1

Czy w zakresie posiadania decyzji Urzędu Komunikacji Elektronicznej dotyczącej posiadania przydzielonej częstotliwości radiowej, można polegać na podwykonawcach?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z zapisami w Załączniku nr 5 do SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość polegania na podwykonawcy w zakresie posiadania decyzji Urzędu Komunikacji Elektronicznej, dotyczącej posiadania przydzielonej częstotliwości radiowej.

„Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia”.

Pytanie nr 2

Jaka jest przewidziana ilość jednostek obliczeniowych dla jednego konwoju?

Odpowiedź nr 2

Do przewozu i konwojowania gotówki Zamawiający wymaga samochodu z kierowcą i jednym konwojentem w związku z tym należy dostosować jednostki obliczeniowe do powyższych potrzeb.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.